
Förbundsstyrelsen informerar
Nu är säsongen igång igen och Symfs förbundsstyrelse har träffats för första gången sen den valdes i början på juni. Ny som ordi-
narie ledamot är Monika Mannerström Skoog, till vardags (alla dagar faktiskt) anställd i Kungliga Operans kör. Resten av styrelsen 
består av Bo Olsson, ordförande, Gunnar Jönsson, vice ordförande, Erland Malmgren (orkestrarna), Teddy Walter (operaorkest-
rarna), Mats Bergström (länsmusiken) och Michaël Larson (frilans). 
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Symf 30 år
Idag är det 30 år sedan Symf bildades. Vi lägger inga pengar på firandet utan satsar våra medel på 
medlemsnytta istället. Men det står ju så klart var och en fritt att fira denna bemärkelsedag på något 
skojigt sätt.

Styrelsen fokuserar
Förbundsstyrelsen beslutade sig för att påbörja ett långsiktigt arbetet med fyra viktiga frågor. Dessa 
fokusområden är: • Bevarandestrategi för professionella frilansare • Lönemässig jämställdhet mellan 
instrumentalister och korister • Strategi för att lyfta lönerna i de lägst betalda ensemblerna •Arbetsmiljö: 
verksamhet på vems villkor?
Välkomna in med synpunkter och förslag till förbundsstyrelsen!

Regeringens utspel i pensionfrågan
Regeringen gick i måndags (1:a september) ut med nyheten att man anslår 60 extra miljoner till scen-
konstens institutioner, pengar man tar ifrån pensionsmedel avsedda för scenkonstens anställda. Symf gick 
i ett pressmeddelande ut och kritiserade regeringen för att man omfördelar pengar som behövs för att 
finansiera ett nytt pensionssystem för musiker, sångare och dansare. Pressmeddelandet finns på symf. se 
och på Symfs facebook-sida.
För Symfs del fortsätter förhandlingarna på torsdag 4:e september då arbetsgivarna har för avsikt att 
presentera sitt förslag till nytt pensionssystem.

Facklig grundkurs
Nu är det äntligen dags för Symfs kursverksamhet att komma igång igen. Två kurstillfällen på Djurönäset 
utanför Stockholm i november och ett kurstillfälle i Umeå i december. Enstaka platser kan finnas kvar. Ta 
kontakt med Anders Filén på Symf: anders.filen@symf.se 

Säsongsverksamhet
Förbundsstyrelsen ser allvarliga problem med avtalen för de operor och scener som bedriver säsongsverk-
samhet. Avtalsmässigt hamnar de mellan stolarna och styrelsen har börjat skissa på möjligheten att anpassa 
villkoren för dessa.

Symfs medlemsregister
Symf har sagt upp avtalet med fackförbundet ST vad gäller det nuvarande medlemsregistret. Många av våra 
medlemmar fick problem med autogirot i somras. Det var problem som låg utanför vår kontroll. Nu har Symf 
börjat en upphandling av bättre och modernare registersystem där medlemmarna själva ska kunna ändra 
uppgifter. Tanken är att det ska integreras i den nya hemsidan.
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